
SOLAR MAX TILE
PRO NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU I
REKONSTRUKCI
Univerzální solární taška, která dokonale
ladí se všemi střešními krytinami

Shaping a sustainable future together

Tato dokumentace nahrazuje všechny předchozí verze. Tento dokument není smluvní a může být kdykoli změněn (viz aktuální
produktové listy na našem Web www.edilians.com). Fotografie jsou podněty a nejsou smluvní. Edilians S.A.S., základní kapitál € 161
227 700, Lyonský obchodní rejstřík B 449 354 224, se sídlem 65, chemin du Moulin Carron, 69570 Dardilly, Francie. Vytvořil ©04-
2022 BOSPHORE pro návrh, tvorbu a rozvržení. Adresa 33, quai Arloing 69009 Lyon. Tisk ID IMPRIMERIE DECOMBAT, 25, rue
Georges Charpak - Zone des Montels - 63118 Cebazat. / © 2021 Ediliáni. Autorská práva vyhrazena. Fotografie: © Rémi Portier.

Kompatibilita
SOLAR MAX TILE je kompatibilní s keramickými taškami a betonovými
taškami všech modelů a všech výrobců. S vhodným rámem se naše SOLAR
MAX TILE perfektně hodí a splyne se vzhledem střešní krytiny.

strechyfrancie.cz 

Site industriel de Quincieux ZI -
BP47 - 69650 QUINCIEUX Tél.
04 72 26 39 39 Fax 04 78 91 17 67
Site industriel 
de Ste-Foy-l’Argentière
69610 STE-FOY-L’ARGENTIÈRE
Tél. 04 74 26 27 28 
Fax 04 74 26 12 94

Černopolní 791/8
 Brno 613 00 Česká Republika
Tel: +420 603 203 088 

NAŠE ŘEŠENÍ PRO STŘECHY

strechyfrancie.cz 



SOLAR MAX TILE
Univerzální solární taška, která dokonale ladí se všemi
střešními krytinami

Technická
characteristika:
Celková délka 
500 do 830 mm

Dostupné barvy
SOLAR MAX TILE je k dispozici ve dvou
barvách: břidlicová a červená Je
integrována do střechy a vytváří
architektonickou identitu starých nebo
moderních budov nebo moderních
budov

RED SOLAR MAX TILE dokonalá integrace!
Červené solární tašky lépe splývají s červenými střešními krytinami,
čímž odrážejí místní tradiční vzhled v našich chráněných oblastech.

Vzájemné blokování: 
jednotlivý

špičkový výkon:
Slate: 75 Wp 
Red: 55 or 60 Wp

Ref. AERO 3 VOLTAIC
Dodávka EDILIANS EVOLUKIT, 

záleží na vaší instalaci

TECHNICKÉ SCHVÁLENÍ
N°21/15-50 
SOLAR MAX TILE je na zeleném
seznamu Komise pro
bezpečnost výrobků (C2P)
Agentury pro kvalitu
stavebnictví (AQC), který je
uznáván pojišťovnami

OPTIMÁLNÍ TRVANLIVOST
Podpora z keramícké slitiny
pro nepřekonatelnou
životnost střešních krytin
(antikorozní materiál, odolává
UV záření / nepříznivým
povětrnostním vlivům a je
recyklovatelný)

RYCHLÁ A
JEDNODUCHÁ
INSTALACE
Zjednodušené elektrické
připojení v Plug&Play
Modulární a snadno
upgradovatelné

NEJLEPŠÍ HYDROIZOLACE
NA TRHU!
Záruka 30 let plně vodotěsná
při instalaci s novými,
kompatibilními taškami Edilians

2 TAŠKY/M2
Flexibilita 

BEZPEČNOST A
SPOLEHLIVOST 
Nejbezpečnější
integrovaná solární taška
na trhu Nulová
hydroizolace nebo požár
od roku 2002, kdy byla
taška vytvořena

instalace je lepší
solárních

tak
všemi

než u běžných 
panelů
kompatibilní
geometriemi střech

a tašky jsou 
se 

Ostatní produkty Bálíček elektroniky

Podkladová membrána

SLATE RED

Obrázky nejsou stejné s realitou Barvné odstíny na obrázcích nejsou stejné s realitou

Kabely

Mikroinvertor SOLENSO

DC Ochraná
jednotka

AC Ochraná jednotka
Volitelná výbava monitoru

generace ECU

nebo centrální střídač SMA

30-year
GUARANTEE

Min. celková šířka:
1350 mm

Max. celková šířka: 
1690 mm
Min. a max. pracovní šířka: 
1320 to 1480 mm

jednotková hmotnost: 
≈ 7 kg

Spotřeba na m²: 
≈ 2 ks

Proměnná měřidla:
340 do 440 mm

Instalace: 
rovné nebo stupňovité spoje


